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序号 债务人名称 本金现值 表内息现值 表外息现值 合计 原贷款行孳生利息（截至
2005年6月30日）

王庆荣
殷常礼
张德山
李海中
田贵山
杨国伟
吕清贺
刘成太
张坤
郑国华
王福俊
张艳丽
张树堂
张树敏
桑久仁
宗占春
杨日升
韩金库
钟克理
孟庆福
原福长
原万林
马玉英
王学彬
徐少岭
王坤林
付玉强
徐文彬
陈文田
张庆路
吴兴连
白金玉
陈国中
潘会俊
李成明
边茂宽
侯恩俊
康利
潘成林
刘栋金
张相中
李俊丰
杨井福
高连雨
王自强
刘中海
何长林
高坨新立1队
谷洪利
王凤山
李柏军
未玉林
王云章
付跃山
田静
薄顶
范俊岩
赵德江
白云华
孙汉仁
张云丰
桑林二队
桑林九队
单玉显
王路山
倪德城
郭子新
孙荣昌
刘成全
李永才
李大民
李艳菊
杨兆实
范兴春
于家仁
于庆水
张凤彩
候祯国
于久郡
张喜涛
刘国荣
付艳春
郝中祥
卢爱华
潘玉福
朴永清
齐文和
孙玉卓
王朝凯
王金昌
王文有
徐志山
于柏库
张绍波
赵宏彬
高玲成
高文辉
刘春余
未学红
徐士芹
于忠军
远中华
张志忠
侯阁忱
蒋志
金祥宝
马国洪
潘宝利
任国路
石振满
宋延绵
孙玉珠
薄轮
李海洋
苗德宝
聂维平
苏万金
杨凤奇
殷长贺
张连付
李明一
李松林
刘国成
孟庆艳
曲成发
宋启经
王凤阳
徐伟祥
张显学
张玉彬
曹树堂
柴明杰
常德明
贾凤中
孙洪宾
于桂连
张希清
张玉书
郝庆志
何振江
黄庆达
秦守山
邵玉广
宋国友
王金星
王林华
肖亚静
杨国全
张海山
金祥珠
孙岳发
田明才
杨福忱
许延生
王玉民
牛宝军
袁国洪
王恩双
张树棠
孟庆海
马国维
李艳龙
刘彩云
王海军
徐天祥
程万国
刘财
张彪
曹树林
孔庆祥
姚广海
王玉凤
王恩喜
邰文友
罗金成
马文福
付家村薄显龙
刘昌玲
巴连明

1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,500.00
1,440.00
1,410.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,400.00
1,398.81
1,373.93
1,335.00
1,332.00
1,320.00
1,313.50
1,310.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,300.00
1,298.67
1,268.00
1,250.00
1,250.00
1,250.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,200.00
1,190.00
1,170.00
1,150.00
1,147.00
1,138.77
1,135.77
1,117.00
1,108.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,100.00
1,097.00
1,091.00
1,086.00
1,085.00
1,080.00
1,073.00
1,072.12
1,067.40
1,061.00
1,050.00
1,050.00
1,030.00
1,029.80
1,013.00
1,010.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
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1,000.00
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1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
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1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00
1,000.00

991.00
990.00
970.00
950.00
950.00
945.92
933.26
930.00
907.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
900.00
894.00
863.10
850.00
850.00
817.00
815.00
800.00
800.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

3,237.38
3,274.59
1,116.76

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,030.87
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,429.29
2,506.29
2,506.30

0.00
2,506.29

0.00
204.59

0.00
2,498.79

0.00
2,501.79

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

596.80
596.80
596.80
596.80
596.80
596.80
572.93
560.99
557.01
557.01
557.01
557.01
557.01
556.54
546.64
531.15
529.96
525.18
522.60
521.21

1,805.27
1,820.08

961.55
517.23
517.23
517.23
517.23
517.23
517.23
517.23
516.70
504.50
497.33
497.33
497.33
887.59
477.44
477.44
477.44
473.46
465.50
457.55
456.35
453.08
451.89
444.42
440.84
437.65
437.65
437.65
437.65
437.65
437.65
437.65
437.65
436.46
434.07
432.08
431.69
429.70
426.91
426.56
424.68
422.14
417.76
417.76
409.80
409.72
403.04
401.85
966.53

1,395.04
1,395.04

397.87
1,395.04

397.87
479.27
397.87

1,392.05
397.87

1,393.25
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
397.87
394.29
393.89
385.93
377.97
377.97
376.35
371.31
370.02
360.87
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
358.08
355.69
343.40
338.19
338.19
325.06
324.26
318.29
318.29

2,096.80
2,096.80
2,096.80
2,096.80
2,096.80
2,096.80
2,012.93
1,970.99
1,957.01
1,957.01
1,957.01
1,957.01
1,957.01
1,955.35
1,920.57
1,866.15
1,861.96
1,845.18
1,836.10
1,831.21
6,342.65
6,394.67
3,378.31
1,817.23
1,817.23
1,817.23
1,817.23
1,817.23
1,817.23
1,817.23
1,815.37
1,772.50
1,747.33
1,747.33
1,747.33
3,118.46
1,677.44
1,677.44
1,677.44
1,663.46
1,635.50
1,607.55
1,603.35
1,591.85
1,587.66
1,561.42
1,548.84
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,537.65
1,533.46
1,525.07
1,518.08
1,516.69
1,509.70
1,499.91
1,498.68
1,492.08
1,483.14
1,467.76
1,467.76
1,439.80
1,439.52
1,416.04
1,411.85
3,395.82
4,901.33
4,901.34
1,397.87
4,901.33
1,397.87
1,683.86
1,397.87
4,890.84
1,397.87
4,895.04
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,397.87
1,385.29
1,383.89
1,355.93
1,327.97
1,327.97
1,322.27
1,304.57
1,300.02
1,267.87
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,258.08
1,249.69
1,206.50
1,188.19
1,188.19
1,142.06
1,139.26
1,118.29
1,118.29
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中国农业银行海城市支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行台安县支行

序号 债务人名称 本金现值 表内息现值 表外息现值 合计 原贷款行孳生利息（截至
2005年6月30日）

高云彩
刘桂侠
白加机耕队
王朝发
王金桂
王学辉
刘学臣
王一顺
徐九海
李殿双
王勇章
门汝奎
王洪伟
董洪才
李同毕
付家新生村孙维贵
张殿举
孙立江
王作祥
郑春久
赵永天
任相贤
徐绍为
张作楼
耿修利
周维民
王振军
项林友
张国辰
方殿军
顾锡久
金树
张绍勤
张玉坤
张宏武
郑国平
李维德
孙狼村四组
王成福
付士良
李树武
张殿柱
吴永魁
张树利
李太彬
马文保
李玉春
张佑
刘世凡
金文千
马国振
孟宪亮
李树山
王海营
郑国才
薄显冲
王少刚
李百
王一庆
张宝山
胡正和
马国品
郁德勤
张永行
杨惠春
杨振福
王绍刚
张长武
王作礼
张国春
白志林
吴士春
刘文忱
高永凡
温振发
郑国清
杨会华
赵永志
邢朝志
张国泰
徐广武
王志力
高绍凡
那德双
赵启文
藏景阳
杨殿国
姜长海
王绍飞
田兴叶
王风
高光有1
金明波
董玉生
姜柏波
王艳平
高光有
崔中明
胡兴秀
李文一
孙革
王玉书
周金山
杜占宝
计有奎
卢宝立
栾树民
马国生
牛春阳
王恩百
吝新生
王作庆
袁国红
韩少东
宋亚珍
孙跃生
王志生
徐士杰
杨平
张丽
霍存文
寇印林
李成金
李俊清
刘翠荣
孟庆永
孙景学
王守山
安守武
安振全
崔云昌
贾德山
王素平
王素清
辛永奎
徐福金
郭生元
李光伟
李术芝
孙占库
杨德欣
赵晓军
赵永成
曹战国
陈国印
高启
刘振忠
孟宽辉
石忠光
唐万生
王彩芹
王桂云
王国军
郑强
郑永久
吕加晨
孙狼村二组
吴兴村
李凌志
张彦秋
王月
姜建中
吴会珍
冯国林
付家南楼村高又彩
栾印华
李树仁
刘凤楼
刘平
王少仁
刘德林
王希奎
孙狼村一组
于福来
王作东
付守安
张万财
张树德

800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
800.00
790.00
790.00
780.00
750.00
750.00
743.00
733.41
729.00
728.00
712.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
700.00
692.50
672.00
670.00
665.00
650.00
644.14
633.31
629.83
624.55
621.00
615.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
600.00
587.80
586.09
586.00
573.00
564.30
555.93
551.00
550.00
550.00
550.00
550.00
548.00
544.00
542.50
526.00
520.00
520.00
514.05
510.00
508.00
507.00
505.50
502.05
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
500.00
491.00
489.60
488.57
488.10
480.09
465.00
460.00
455.60
455.00
452.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
450.00
443.00
432.00
426.00
416.00
414.00
410.00
408.33

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,495.37
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

1,007.90
1,202.65

0.00
1,251.65

0.00
0.00

1,202.65
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
318.29
314.32
314.32
310.34
298.40
298.40
295.62
291.80
290.05
289.65
283.28
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
278.51
275.52
267.37
266.57
264.58
258.61
256.28
251.97
250.59
248.49
247.08
244.69
238.72
238.72
833.68
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
238.72
233.87
233.19
233.15
227.98
224.52
221.19
219.22
218.83
218.83
218.83
218.83
218.03
216.44
215.84
209.28
206.89
206.89
204.52
202.91
202.12
201.72
201.12
199.75
599.94
677.43
198.93
696.92
198.93
198.93
677.43
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
198.93
195.35
194.80
194.39
194.20
191.01
185.01
183.02
181.27
181.03
179.84
179.04
179.04
179.04
179.04
179.04
179.04
176.26
171.88
169.49
165.51
164.72
163.13
162.46

1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,118.29
1,104.32
1,104.32
1,090.34
1,048.40
1,048.40
1,038.62
1,025.21
1,019.05
1,017.65

995.28
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
978.51
968.02
939.37
936.57
929.58
908.61
900.42
885.28
880.42
873.04
868.08
859.69
838.72
838.72

2,929.05
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
838.72
821.67
819.28
819.15
800.98
788.82
777.12
770.22
768.83
768.83
768.83
768.83
766.03
760.44
758.34
735.28
726.89
726.89
718.57
712.91
710.12
708.72
706.62
701.80

2,107.84
2,380.08

698.93
2,448.57

698.93
698.93

2,380.08
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
698.93
686.35
684.40
682.96
682.30
671.10
650.01
643.02
636.87
636.03
631.84
629.04
629.04
629.04
629.04
629.04
629.04
619.26
603.88
595.49
581.51
578.72
573.13
570.79

中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行海城市支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
中国农业银行台安县支行
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（上接第十一版）


